Technische Änderungen vorbehalten (21.08.2014) 1
Niveausensoren
Kapazitiv
Typ CD50 CNF
Technische Daten
Nenn-Schaltabstand (Sn)
 Fest CD50CNF10XX  10 mm (Bezugsmaterial:
     Geerdete Stahlplatte ST 37)

Ausgangstyp
Ausgangskonfiguration
Bestellschlüssel CD50 CNF 06 NO
Spannungs- Gehäuse- Nenn-  Montage Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer
versorgung grösse Schalt-  Transistor NPN/ Transistor NPN/ Transistor PNP/
  (mm) abstand  Kabel,  Kabel, Öffner Kabel,
   (Sn)  Schliesser  Schliesser
10-30 VDC 50 x 30 x 7   10 mm M3 Schrauben oder Aufkleben CD50CNF10NO CD50CNF10NC CD50CNF10PO
10-30 VDC 50 x 30 x 7   7 mm M3 Schrauben oder Aufkleben  CD50CNF07NC CD50CNF07PO
10-30 VDC 50 x 30 x 7   6 mm M3 Schrauben oder Aufkleben CD50CNF06NO
5 VDC  50 x 30 x 7  5 mm M3 Schrauben oder Aufkleben CD50CNF05NO
Typenwahl
2 Technische Änderungen vorbehalten (21.08.2014)
12
50